
ZARZĄDZENIE NR 751/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 
Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

851 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 751/2020  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 
2020 rok 

 

OCHRONA ZDROWIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

85195 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2010 

4010 

4210 

4260 

4700 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 1 891,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 891,00 

 0,00 

 3 891,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   31 164,99 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 1 891,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 3 891,00 

 0,00 

 3 891,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 164,99 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31 164,99 

 0,00 

 31 164,99 

 20 000,00 

 31 164,99  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 31 164,99 

 1 891,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 31 164,99 

 3 891,00 

 31 164,99 

 23 891,00 

 31 164,99 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 3 891,00 

 0,00 

 3 891,00 

 0,00 

 0,00 

 1 891,00 

 0,00 

 2 000,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

751 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

70095 

71015 

75011 

75023 

75056 

75085 

75101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

4610 

4210 

4300 

4010 

4260 

4520 

4210 

4270 

3020 

3040 

3020 

4210 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 1 550,00 

 4 460,00 

 0,00 

 18 050,00 

 4 460,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 600,00 

 0,00 

 800,00 

 150,00 

 4 354,00 

 0,00 

 106,00 

 20 000,00 

 0,00 

 3 500,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 1 550,00 

 4 460,00 

 0,00 

 18 050,00 

 4 460,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 20 000,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 600,00 

 0,00 

 800,00 

 150,00 

 4 354,00 

 0,00 

 106,00 

 20 000,00 

 200,00 

 3 500,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 1 550,00 

 4 460,00 

 200,00 

 18 050,00 

 4 460,00 

w tym 

 0,00 

 200,00 

 3 500,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 1 550,00 

 4 460,00 

 200,00 

 18 050,00 

 4 460,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 3 000,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

755 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

75515 

75818 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4170 

4210 

4210 

6060 

4260 

4270 

4300 

4810 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4410 

4430 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 86 176,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 86 176,00 

 30 972,00 

 0,00 

 20 000,00 

 116 527,00 

 30 972,00 

 0,00 

 20 000,00 

 152 869,38 

 3 642,00 

 418,00 

 30 972,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 150,00 

 4 750,00 

 39 310,00 

 11 671,00 

 6 180,00 

 16 000,00 

 10 600,00 

 14 306,00 

 3 300,00 

 450,00 

 2 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 972,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 111,00 

 750,00 

 0,00 

 1 004,00 

 18 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 30 972,00 

 0,00 

 0,00 

 113 787,00 

 30 972,00 

 0,00 

 0,00 

 152 869,38 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 972,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 81 111,00 

 750,00 

 0,00 

 1 004,00 

 18 300,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 30 972,00 

 200,00 

 0,00 

 113 787,00 

 30 972,00 

 200,00 

 0,00 

 239 045,38 

w tym 

 30 972,00 

 200,00 

 20 000,00 

 116 527,00 

 30 972,00 

 200,00 

 20 000,00 

 239 045,38 

 3 642,00 

 418,00 

 30 972,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 100,00 

 20 000,00 

 150,00 

 4 750,00 

 39 310,00 

 11 671,00 

 6 180,00 

 16 000,00 

 10 600,00 

 14 306,00 

 3 300,00 

 450,00 

 2 450,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

80115 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

4440 

4480 

4700 

3020 

4210 

4300 

4360 

4390 

4410 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 445,00 

 0,00 

 1 600,00 

 0,00 

 1 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 700,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 10 315,00 

 0,00 

 0,00 

 42 443,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 715,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 0,00 

 16 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 315,00 

 0,00 

 0,00 

 22 164,00 

 0,00 

 0,00 

 34 686,00 

 0,00 

 5 010,00 

 500,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 477,00 

 489,00 

 7 000,00 

 2 300,00 

 0,00 

 1 500,00 

 13 920,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 422,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 17 236,00 

 2 230,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 1 970,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 22 136,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 11 422,00 

 0,00 

 0,00 

 7 445,00 

 0,00 

 1 600,00 

 0,00 

 1 270,00 

 0,00 

 150,00 

 17 236,00 

 2 230,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 1 970,00 

 0,00 

 24 700,00 

 0,00 

 0,00 

 700,00 

 10 315,00 

 150,00 

 22 136,00 

 42 443,00 

w tym 

 10 315,00 

 0,00 

 34 686,00 

 22 164,00 

 5 010,00 

 500,00 

 1 850,00 

 0,00 

 8 715,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 9 477,00 

 489,00 

 7 000,00 

 2 300,00 

 0,00 

 1 500,00 

 13 920,00 

 1 150,00 

 0,00 

 16 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4430 

4520 

4700 

4010 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4430 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 1 090,00 

 300,00 

 4 750,00 

 300,00 

 0,00 

 9 938,00 

 665,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 810,00 

 14,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 11 000,00 

 575,00 

 0,00 

 300,00 

 4 424,00 

 17 994,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 3 300,00 

 0,00 

 14,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 200,00 

 550,00 

 20 000,00 

 900,00 

 520,00 

 1 065,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 80,00 

 1 000,00 

 5 575,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 11 919,00 

 0,00 

 24 265,00 

 18 994,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 090,00 

 300,00 

 4 750,00 

 300,00 

 0,00 

 9 938,00 

 665,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 810,00 

 14,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 11 000,00 

 575,00 

 0,00 

 300,00 

 4 424,00 

 17 994,00 

w tym 

 24 265,00 

 18 994,00 

 3 300,00 

 0,00 

 14,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 200,00 

 550,00 

 20 000,00 

 900,00 

 520,00 

 1 065,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 80,00 

 1 000,00 

 5 575,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 11 919,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80146 

80148 

80149 

80150 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4520 

4700 

4010 

4440 

4010 

4410 

4700 

4220 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4440 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 2 119,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 438,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 438,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 962,00 

 0,00 

 0,00 

 650,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 962,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 650,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 962,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 800,00 

 500,00 

 1 650,00 

 500,00 

 3 840,00 

 0,00 

 962,00 

 7 000,00 

 2 800,00 

 5 990,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 119,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 962,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 800,00 

 500,00 

 1 650,00 

 500,00 

 3 840,00 

 10 000,00 

 962,00 

 7 000,00 

 2 800,00 

 5 990,00 

w tym 

 438,00 

 10 962,00 

 0,00 

 0,00 

 650,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 438,00 

 10 000,00 

 962,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 650,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80152 

80153 

85131 

85154 

85195 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4110 

4120 

4230 

4440 

4210 

4240 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44,38 

 80,00 

 7 700,00 

 0,00 

 7 780,00 

 0,00 

 0,00 

 44,38 

 80,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44,38 

 0,00 

 0,00 

 80,00 

 2 700,00 

 1 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 22 438,00 

 4 855,00 

 681,99 

 118,00 

 2 200,00 

 872,00 

 0,00 

 44,38 

 80,00 

 7 700,00 

 31 164,99 

 38 944,99 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00 

 44,38 

 0,00 

 0,00 

 80,00 

 2 700,00 

 1 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 22 438,00 

 4 855,00 

 681,99 

 118,00 

 2 200,00 

 872,00 

 1 000,00 

 44,38 

 80,00 

 7 700,00 

 31 164,99 

 38 944,99 

w tym 

 0,00 

 44,38 

 80,00 

 7 700,00 

 0,00 

 7 780,00 

 0,00 

 0,00 

 44,38 

 80,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85202 

85203 

85205 

85295 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4260 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4360 

4410 

4480 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 12 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 696,00 

 0,00 

 13 696,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 600,00 

 200,00 

 96,00 

 0,00 

 0,00 

 13 696,00 

 0,00 

 13 696,00 

 0,00 

 27 471,00 

 0,00 

 14 000,00 

 41 471,00 

 0,00 

 0,00 

 2 464,00 

 0,00 

 4 280,00 

 0,00 

 7 300,00 

 0,00 

 9 139,00 

 165,00 

 0,00 

 200,00 

 808,00 

 408,00 

 2 707,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 7 436,00 

 0,00 

 16,00 

 0,00 

 10 309,00 

 0,00 

 5 710,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 27 471,00 

 0,00 

 4 000,00 

 41 471,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00 

 7 436,00 

 0,00 

 16,00 

 0,00 

 10 309,00 

 0,00 

 5 710,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 12 696,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 27 471,00 

 13 696,00 

 4 000,00 

 55 167,00 

w tym 

 0,00 

 27 471,00 

 13 696,00 

 14 000,00 

 55 167,00 

 0,00 

 0,00 

 2 464,00 

 0,00 

 4 280,00 

 0,00 

 7 300,00 

 0,00 

 9 139,00 

 165,00 

 0,00 

 200,00 

 808,00 

 408,00 

 2 707,00 

 1 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 600,00 

 200,00 

 96,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85321 

85401 

85404 

85406 

85421 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4010 

4220 

4300 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

3020 

4010 

4110 

4440 

4010 

4110 

4120 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 11 000,00 

 0,00 

 1 845,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 020,00 

 315,00 

 0,00 

 0,00 

 21 485,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 17 845,00 

 0,00 

 2 335,00 

 0,00 

 22 085,00 

 17 845,00 

 24 420,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 635,00 

 0,00 

 17 210,00 

 0,00 

 0,00 

 1 420,00 

 0,00 

 915,00 

 0,00 

 0,00 

 1 659,00 

 7 445,00 

 0,00 

 6 000,00 

 600,00 

 880,00 

 17 845,00 

 1 420,00 

 915,00 

 1 659,00 

 22 085,00 

 17 845,00 

 26 079,00 

 0,00 

 5 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 800,00 

 0,00 

 4 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 6 150,00 

 1 000,00 

 209,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 459,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 459,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 11 000,00 

 0,00 

 1 845,00 

 0,00 

 100,00 

 6 150,00 

 1 000,00 

 209,00 

 0,00 

 2 020,00 

 315,00 

 0,00 

 0,00 

 21 485,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 17 845,00 

 7 459,00 

 2 335,00 

 0,00 

 22 085,00 

 17 845,00 

 31 879,00 

w tym 

 17 845,00 

 7 220,00 

 915,00 

 1 659,00 

 22 085,00 

 17 845,00 

 31 879,00 

 0,00 

 4 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 635,00 

 0,00 

 17 210,00 

 0,00 

 5 800,00 

 1 420,00 

 0,00 

 915,00 

 0,00 

 0,00 

 1 659,00 

 7 445,00 

 0,00 

 6 000,00 

 600,00 

 880,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85505 

85510 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4410 

4430 

4019 

4110 

4129 

4210 

4260 

4270 

4360 

4390 

4410 

4430 

4520 

4700 

4010 

4110 

4210 

4230 

4280 

4360 

4410 

4520 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 300,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 17 300,00 

 17 300,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 2 760,00 

 4 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 17 300,00 

 17 300,00 

 0,00 

 12 410,00 

 0,00 

 12 410,00 

 5 258,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 2 500,00 

 2 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 410,00 

 0,00 

 12 410,00 

 5 258,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 2 500,00 

 2 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 900,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 300,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 12 410,00 

 17 300,00 

 29 710,00 

 5 258,00 

w tym 

 12 410,00 

 17 300,00 

 29 710,00 

 5 258,00 

 2 760,00 

 4 400,00 

 10,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 15 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 10



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

90013 

90026 

92195 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4260 

4300 

4300 

4390 

4210 

4220 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  165 387,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   31 164,99 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 875 827 214,42 

 987 300 126,10 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 111 472 911,68 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 299 140,38 

 4 208,00 

 1 050,00 

 70,00 

 70,00 

 4 208,00 

 0,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 4 208,00 

 0,00 

 1 050,00 

 70,00 

 0,00 

 4 208,00 

 1 050,00 

 70,00 

 70,00 

 331 964,37  163 728,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 4 208,00 

 0,00 

 1 050,00 

 70,00 

 0,00 

 4 208,00 

 1 050,00 

 70,00 

 70,00 

 495 692,37 

w tym 

 464 527,38 

 4 208,00 

 1 050,00 

 70,00 

 70,00 

 4 208,00 

 0,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

9 10 

w tym 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 11



31 164,99 zł         

* 31 164,99 zł         

444 527,38 zł       

* 3 891,00 zł           

* 200,00 zł              

* 3 500,00 zł           

* 5 000,00 zł           

* 8 000,00 zł           

* 1 550,00 zł           

* 4 460,00 zł           

* 30 972,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami na zabezpieczenie środków na zakup energii oraz na wynagrodzenia dla

pracowników realizujących zadania z zakresu zarządzenia nieruchomościami Skarbu

Państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie

na zabezpieczenie płatności związanych z dostawą energii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) na zabezpieczenie płatności związanych z zakupem materiałów

i wyposażenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji

publicznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek Centrum Obsługi Jednostek Miasta

Wałbrzycha w celu zabezpieczenia środków na zakup usług i ZFŚS

w dziale 710 - Działalność usługowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FFB-BP.3111.550.2020. AD z dnia 14

grudnia 2020 r. Środki przeznaczone są na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu

Państwa na wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych,

niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w związku z koniecznością zabezpieczenia środków

na zakup materiałów i wyposażenia

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75056 - Spis powszechny i

inne dotyczy środków związanych z realizacją zadań z zakresu spisu rolnego

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75421 - Zarządzanie

kryzysowe w celu zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakupy

inwestycyjne związane z przeciwdziałaniem, zapobieganiem i zwalczaniem Covid-19" z

przeznaczeniem na zakup  2 urządzeń do dezynfekcji 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 1



* 200,00 zł              

* 44,38 zł                

* 239 001,00 zł       

* 80,00 zł                

* 6 000,00 zł           

* 1 700,00 zł           

* 27 471,00 zł         

* 13 696,00 zł         

* 10 000,00 zł         

* 4 000,00 zł           

*  17 845,00 zł 

* 22 085,00 zł         

* 9 794,00 zł           

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 85421 - Młodzieżowe

ośrodki socjoterapii na wniosek Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na zabezpieczenie środków na

zobowiązania dotyczące mediów na DPS przy ul. Andersa 162A. Z dniem 19.11.2020

zadanie pn. Dom Pomocy Społecznej - rozwój infrastruktury społecznej w Gminie Wałbrzych

zostało zakończone i odebrane protokołem odbioru końcowego robót. DPS przy ul. Andersa

162A będzie od 01.01.2021 nową jednostką dlatego też nie zostały przepisane umowy z

gestorami mediów na nowego Użytkownika i Biuro Inwestycji dokonuje zabezpieczenia

planu na opłaty za media pobrane w miesiącu grudniu.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności na wniosek ZON w celu zabezpieczenia środków na

realizację zadania z zakresu orzekania o niepełnosprawności do końca roku

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami na wnioski jednostek oświatowych

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75515 - Nieodpłatna

pomoc prawna w celu zabezpieczenia środków na zakup energii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wnioski placówek oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami na wnioski jednostek oświatowych

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80153 - Zapewnienie uczniom

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych dotyczy środków na obsługę zadania związanego z dotacją celową na

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczenia 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85131 - Lecznictwo

stomatologiczne na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej w celu zabezpieczenia środków

na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcie na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia

realizacji działalności bieżącej w ramach  zadań zleconych do końca roku

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenia społeczne i zakup testów

psychologicznych i artykułów biurowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w celu zakupu środków

czystości oraz refundacji wynagrodzeń opiekunów za grudzień 2020 r. 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu dotyczy środków na realizację

programu "Senior +"

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 2



* 17 300,00 zł         

* 12 400,00 zł         

* 10,00 zł                

* 4 208,00 zł           

* 1 050,00 zł           

* 70,00 zł                

20 000,00 zł         

* 20 000,00 zł

,

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

w dziale 900 - Gospodarka komunalna 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90026 - Pozostałe działania

związane z gospodarką odpadami dotyczy środków związanych z gospodarowaniem

wysypiskami 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa,

rozdz.70095 - Pozostała działalność w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

koszty postępowania sądowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w związku z wydatkami  na zadania statutowe  Rad Wspólnot Samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wnioski placówek 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z potrzebą

zabezpieczenia środków na usługi związane z obsługą weterynaryjną zwierząt

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Zespołu Żłobków Samorządowych Nr 2 w ramach

środków na realizację projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa"

przeniesienie wydatków miedzy paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo - wychowawczych na wnioski placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Id: 5F441DA5-D531-4A3A-AC6C-C93802660CF6. Podpisany Strona 3




